Duathlon des Lions
Samedi 11 juin 2016
Organisateur : Ski-Club Ballaigues

Bi. Enfants |

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 42 Tom Scherler - Justine Michaud 2006  00:14:06.06 -
2 41 Abby Scherler - Léane Querry 2006  00:15:29.44 1:23.38
Bi. Enfants Il

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 64 Evan Bajou - Rémi Bourdin 2003  00:21:07.98 -
2 63 Marion Croisier - Noémie Curtet 2002  00:22:50.50 1:42.52
3 62 Théo Vallotton - Noé Croisier 2002  00:24:42.45 3:34.47
Ind. Enfants |

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 7 Baptiste Holzmann 2004  00:12:15.35 -
2 1 Lenny Harnischberg 2004  00:12:32.87 17.52
3 6 Maxence Holzmann 2006  00:12:47.12 31.77
4 4 Roxane Morocutti 2004 00:13:16.00 1:00.65
5 5  Anais Vantilbergh 2006  00:15:20.30 3:04.95
6 3 Kevin Dupuis 2007 00:16:26.65 4:11.30
Ind. Enfants |l

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 23 Vincent Roth 2001  00:19:53.12 -
2 22 Théo Harnischberg 2002  00:19:55.60 2.48
3 21 Querryclara 2002 00:28:30.94 8:37.82
Bi. Femmes

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 6  Sandra Creste - Line Rithner 1965 02:30:16.92 -
2 4  Denise Gosparini - Meryl Nicoulaz 1958  02:36:05.35 5:48.43
3 32 Valérie Turin - Fabienne Schaefer 1964  02:43:56.62 13:39.70
Bi. Hommes

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 21 Paul Kormann - Jean-Marie Urfer 1978  01:39:32.23 -
2 44 Laurent Schiibach - Julien Schiibach 1970 01:42:36.31 3:04.08
3 20 Cédric Vallotton - Olivier Scherler 1974  01:49:40.16 10:07.93
4 42 Patrick Poncet - Alexandre Bariatti 1980 02:03:45.54 24:13.31
5 37 Laurent Laffely - Baptiste Laffely 1961  02:06:53.64 27:21.41
6 31 Quentin Maillefer - Pierre-Luc Maillefer 1950 02:07:58.18 28:25.95
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Duathlon des Lions
Samedi 11 juin 2016
Organisateur : Ski-Club Ballaigues

Bi.Mixte
Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 39 Emeric Turcat - Alix Escoffier 1987 01:40:01.16 -
2 34 Aurélie Schaefer - Frédéric Schaefer 1971  02:04:16.30 24:15.14
3 27 lsaure Martin - Eliot Martin 1998  02:22:15.46 42:14.30
Non partant(s) DNS

22 Damien Grand - Martine Fletcher 1982
Ind. Femmes |
Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 83 Jeannerod Mélanie 1984  01:53:11.57 -
2 63 Joanie Pellet 1987 02:08:24.13 15:12.56
3 64 Emilie Jaccard 1986  02:08:24.27 15:12.70
Ind. Hommes |
Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 84 Jeannerod Yvan 1987 01:31:49.81 -
2 69 Matthieu Muller 1982  01:34:18.53 2:28.72
3 86 Joél Pythoud 1969 01:44:36.36 12:46.55
4 88 Cédric Evard 1988 01:47:47.34 15:57.53
5 68 Danaél Gosparini 1985 01:47:55.26 16:05.45
6 65 Brian Allaman 1995 01:53:07.75 21:17.94
7 24 Vincent Bajou 1981  02:09:59.91 38:10.10
8 87 Pierre-Philippe Blanc 1959  02:20:57.73 49:07.92
9 89 Morel Juilen 1987  02:23:26.35 51:36.54
Non partant(s) DNS

67 LinusJordan 1997
Ind. Hommes I
Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 77 Stéphane Weiss 1971  01:42:37.17 -
2 74  Eric Funcasta 1962  02:04:29.74 21:52.57
3 85 Monnier Jacques 1961 02:05:16.08 22:38.91
4 82 Daniel Mergay 1964  02:10:01.93 27:24.76
5 79 Dany Allaman 1965 02:14:00.76 31:23.59
6 72 Maurice Filiputti 1968  02:45:25.97 1:02:48.80
Abandon(s) DNF

73 Emilio Hernandez 1972

71 John Giulietti 1970
Non partant(s) DNS

75 Mariano Marchetto 1976

76 Michel Chiaradia 1947
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Duathlon des Lions
Samedi 11 juin 2016
Organisateur : Ski-Club Ballaigues

VTT Femmes |

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 118 Hainard Stéphanie 1985 01:24:39.98 -
2 100 Angélique Croisier 2000 01:43:53.23 19:13.25
VTT Hommes |

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 110 Guillaume Payot 1984  00:56:20.49 -
2 113 Malo Baggiolini 1994  01:03:45.45 7:24.96
3 116 Valentin Muriset 1986  01:07:55.18 11:34.69
4 117 Jean-Daniel Hainard 1988  01:09:45.64 13:25.15
5 103 Damien Bossel 1997  01:45:04.72 48:44.23
VTT Hommes Il

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 105 Stéphane Leresche 1971 01:02:37.94 -
2 106 Michel Croisier 1974  01:02:48.65 10.71
3 101 Stéphane Truan 1974  01:05:45.05 3:07.11
4 115 Marendaz Jacky 1964  01:07:38.37 5:00.43
5 80 Michel Favre 1950 01:11:46.67 9:08.73
6 107 Luc Leresche 1965  01:15:25.59 12:47.65
7 102 Claude Croisier 1976  01:19:00.41 16:22.47
8 108 Georges Leresche 1961 01:24:20.15 21:42.21
9 114 André Zwahlen 1946  01:26:06.62 23:28.68
10 120 Christian Agnelot 1967 01:49:51.76 47:13.82
Cross Enfants |

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 83 Padmé Joedicke 2005 00:03:07.79 -
2 81 llona Lamard 2004  00:03:13.78 5.99
3 88 Loni Bajou 2005 00:03:38.41 30.62
4 84 Amadéo Joedicke 2008 00:03:46.15 38.36
5 82 Aiko Eymann 2008 00:03:48.89 41.10
6 87 Ewan Rose 2009 00:04:23.10 1:15.31
7 85 Zoélie Guédat 2009 00:04:45.45 1:37.66
8 86 Aline Erbeau 2006  00:04:49.81 1:42.02
Cross Enfants |l

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 102 Matéo Leresche 2003  00:07:10.05 -
2 103 Lara Reis 2003 00:07:21.28 11.23
3 101 Sonia Gasser 2003  00:07:22.50 12.45
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Duathlon des Lions
Samedi 11 juin 2016
Organisateur : Ski-Club Ballaigues

Cross Femmes |

Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 150 Sandra Annen-Lamard 1977  00:37:05.20 -
2 219 Brigitte Panchaud 1978 00:50:43.63 13:38.43
Cross Femmes i
Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 228 Karine Pythoud 1971  00:40:48.97 -
2 156 Christiane BOUQUET 1963  00:41:57.04 1:08.07
3 221 Daniéle Roussy 1964  00:44:39.28 3:50.31
4 211 Paula Morocutti 1974  00:44:55.76 4:06.79
5 232 Heidi Vina 1968 00:46:27.82 5:38.85
6 230 Teresa Richoz 1958  00:46:55.53 6:06.56
7 152 Linda Berguerand 1967 00:47:27.21 6:38.24
8 158 Mako Eymann-Holzer 1971 00:47:30.33 6:41.36
9 151 Marilyn Cuénoud 1976  00:48:11.96 7:22.99
10 233 Catherine Turrian 1957 00:48:22.77 7:33.80
11 226 Nathalie Desseigne 1970  00:49:07.62 8:18.65
12 213 Truan Sarah 1974  00:49:32.72 8:43.75
13 227 Marlyse Dermatin-Maeder 1969  00:50:13.29 9:24.32
14 231 Sibylle Marthy 1963  00:50:34.78 9:45.81
15 224 Johanne Fournier 1973  00:53:37.76 12:48.79
16 157 Marielle Rey 1968  00:56:22.45 15:33.48
17 154 Beatrice Nghiem 1959  00:59:39.83 18:50.86
Non partant(s) DNS

153 Brigitte Waheed 1959

155 Sarah Truan 1974
Cross Hommes |
Pos. N° Nom Année Temps total Ecartavec ler
1 215 Reis Leonel 1978 00:36:13.46 -
2 162 Maxime Mermod 1986  00:36:57.48 44.02
3 163 Kevin Biihl 1992  00:37:48.75 1:35.29
4 239 Antoine Massart 1997 00:39:47.17 3:33.71
5 229 Daniel Kundig 1983  00:39:47.91 3:34.45
6 160 Robin Berguerand 1995  00:40:40.54 4:27.08
7 212 Damien Agassis 1988  00:43:01.00 6:47.54
8 236 LinusJordan 1997 00:48:47.31 12:33.85
9 223 Monnier Maél 1999 00:49:12.81 12:59.35
10 216 Loic Guillaume 189 00:59:38.50 23:25.04
Non partant(s) DNS

159 Dany de Almeida Bras 1986

161 Sébastien Givel 1980
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Duathlon des Lions
Samedi 11 juin 2016
Organisateur : Ski-Club Ballaigues

Cross Hommes li

Pos. N°

1 225
2 188
3 207
4 179
5 220
6 198
7 178
8 205
9 185
10 204
11 170
12 234
13 197
14 210
15 202
16 194
17 218
18 237
19 196
20 173
21 222
22 238
23 182
24 184
25 164
26 186
27 200
28 195
29 235
30 172
31 206
32 187
33 192
34 217
35 169
36 183
37 166
38 214
39 181
40 171
41 191
42 203
43 167
44 175

Nom

Patrik Vonlauthen
Moreira Sergio
Cédric Delémont
Alain Tcheau
Marcel Halter
Ricco Trezzini
Olivier Duval
Jean-Pierre Eymann
Martin Jordan
Michel Kolly
Jean-Francois Détraz
Joao Rolao
domenico mancini
jean-marc cerantola
René MEIER

Heiner Burger
Christian Court
Marcel Jeantet
Yves Hardy

Alain Berguerand
Alain Ziegler
Matthias Kieliger
Dieter Gasser
Jacques SCHINDLER
Tristan Rossi
Bernard Chételat
Blaise Duc
GIRAUDEAU JACKY
Christopher Eaborn
Henry Medina
Bernard Massart
Christian LOGOS
Philippe Guignard
Claude Gaillard
Jean-Nicolas Brandlin
André Bérard
Jean-Pierre Calame
Paul Berchier
Pierre camandona
Daniel EMERY
Pierre Musy

André Patthey
Robert Butscher
Jean-Luc Ehrbar

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Année
1974
1965
1972
1969
1968
1966
1969
1968
1963
1967
1965
1962
1966
1963
1953
1953
1961
1961
1963
1964
1959
1972
1961
1951
1976
1956
1961
1962
1972
1971
1960
1954
1954
1952
1964
1960
1954
1952
1951
1956
1943
1953
1972
1957

Temps total
00:32:24.47
00:36:53.04
00:37:34.99
00:37:38.10
00:37:56.98
00:38:25.14
00:38:26.71
00:38:31.13
00:38:40.75
00:38:47.95
00:39:08.79
00:39:53.29
00:40:22.75
00:40:50.07
00:41:01.98
00:41:29.46
00:41:44.00
00:42:15.49
00:42:48.14
00:42:54.86
00:43:11.34
00:43:14.61
00:43:34.93
00:44:47.02
00:45:25.13
00:45:56.78
00:46:39.38
00:46:47.55
00:47:01.61
00:47:52.87
00:48:10.30
00:48:17.48
00:48:56.85
00:49:58.69
00:50:37.28
00:50:43.75
00:52:05.97
00:52:10.49
00:52:19.66
00:53:29.69
00:53:53.84
00:55:22.57
00:55:44.45
00:58:31.46

Ecart avec ler
4:28.57
5:10.52
5:13.63
5:32.51
6:00.67
6:02.24
6:06.66
6:16.28
6:23.48
6:44.32
7:28.82
7:58.28
8:25.60
8:37.51
9:04.99
9:19.53
9:51.02

10:23.67
10:30.39
10:46.87
10:50.14
11:10.46
12:22.55
13:00.66
13:32.31
14:14.91
14:23.08
14:37.14
15:28.40
15:45.83
15:53.01
16:32.38
17:34.22
18:12.81
18:19.28
19:41.50
19:46.02
19:55.19
21:05.22
21:29.37
22:58.10
23:19.98
26:06.99
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Duathlon des Lions

Samedi 11 juin 2016

Organisateur : Ski-Club Ballaigues
45 165 Eric Winkelmann

46 189 Daniel Herren

47 177 Christian Chevalley

48 209 raphael fridez

49 180 Jean Willi

Abandon(s) DNF
50 190 Patrick Gilliand

Non partant(s) DNS
174 hafid seghrouchni
176 André Bérard
193 Daniel Muller
208 Brahim Ajvazi

1947
1944
1951
1974
1941

1965

1958
1960
1955
1967

01:00:40.04
01:01:50.45
01:03:37.17
01:15:52.43
01:25:14.39

28:15.57
29:25.98
31:12.70
43:27.96
52:49.92

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Anne-Laure Etter
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